
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

Про затвердження форми 
плану розміщення акцій 
акціонерного товариства

Відповідно до частини четвертої статті 17 Закону України «Про 

приватизацію державного і комунального майна»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити форму плану розміщення акцій акціонерного товариства, 

що додається.

2. План розміщення акцій акціонерного товариства та зміни до нього 

затверджуються наказом державного органу приватизації.



2

3. Визнати такими, що втратили чинність:

наказ Фонду державного майна України від 04 квітня 1994 року № 175 

«Про затвердження Положення про типовий план розміщення акцій 

акціонерного товариства, яке створено шляхом корпоратизації», зареєстрований 

в Міністерстві юстиції України 12 травня 1994 року за № 96/305 (із змінами);

наказ Фонду державного майна України від 01 жовтня 1997 року № 1065 

«Про затвердження Положення про план приватизації єдиного майнового 

комплексу підприємства», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 

17 жовтня 1997 року за № 490/2294 (із змінами).

4. Управлінню формування переліків об’єктів приватизації Департаменту 

приватизації забезпечити подання цього наказу в установленому порядку на 

державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

6. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

В. о. Голови Фонду В. Трубаров


